

دوربرگردان

❖ با گذشت یکسال از وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در هر سال و ابلاغ دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن بانک مرکزی، همچنان از جزئیات انجام آن خبری در دست نیست

صفحه ۱

❖ **سرمقاله امروز**

ضر به به تولید با قوانین ضدتولید

❖ **یلدا راهدار**

ایجاد ثبات از مولفه‌های تضمین‌کننده مساعده ماندن فضای کسبوکار است. سیستم سیاسی می‌تواند تصمیماتی مناسب برای کسبوکار اتخاذ کند که باعث رونق مشاغل و جذب سرمایه‌گذاران خارجی شود. دستیابی به رشد اقتصادی، لازمه پیشرفت و زیربنای توسعه همه‌جانبه است. نظریات اقتصادی و همچنین تجربیات کشورهای توسعه‌یافته نشان می‌دهد که آنچه طی این مسیر بسیار حائز اهمیت است، فعالیت آزادانه بخش خصوصی و فراهم‌بودن محیبا مساعده کسبوکار برای فعالان این حوزه است.

ادامه در صفحه ۳

❖ **یادداشت امروز**

دلایل شکست احیای دریاچه ارومیه

❖ **سروش کتانی قلعه‌سرد**

از چند دهه پیش که اضمحلال منابع طبیعی و محیط‌زیست ایران آغاز شد و روند آن شتاب خیره‌کننده‌ای به‌خصوص در دو دهه اخیر به خود گرفت تلاش‌های بسیاری برای مدیریت و کاستن زیار تخریبی غیرقابل جبران آن صورت گرفت.اما در مجموع نفعتها موققت‌چندانی تاکنون ایجاد نشده‌است.بلکه بسیاری از منابع ملی کشور نیز در این راه از میان رفت تا کشور از دو جنبه‌خسارت‌بینند یکی از مهم‌ترین این منابع طبیعی که در این فرآیند به‌طور جدی آسیب دید و به‌رمغ هزینه کرد بسیار بالا تاکنون در مورد آن به-

ادامه در صفحه ۴



❖ **صفحه ۸**

❖ خبر

دوربرگردان قانون جهش مسکن بخاطر یک‌بهانه

با گذشت یکسال از وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در هر سال و ابلاغ دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن بانک مرکزی، همچنان از جزئیات انجام آن خبری در دست نیست

به گزارش مهر، وزیر راه و شهرسازی به تاخیر در حل‌شسته نشستن اعضای کمیسیون عمران مجلس باذاعای اینکه «لگد هار» پرداخت تسهیلات ساخت خانه های طرح نهضت ملی مسکن هم‌کاری نمی‌کنند، اظهار کرده که «در تسهیلات بخش تولید مسکن به موقع پرداخت نشود در انجام تعهدات برای ساخت اساس این گزارش با گذشت یکسال از وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در هر سال و ابلاغ دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن بانک مرکزی در اسان قلوبن جهش تولید مسکن.اما همچنان از جزئیات انجام تعهدات و میزان پوشش آنها خبری در دست نیست.طبق گفته رستم قاسمی، در طرح نهضت ملی مسکن برای احداث ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرها و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی در مناطق روستایی کشور برنامه ریزی شده و تا پایان شهریور ماه اسامی می‌بایست تعیین‌کاریزی زمین مورد نیاز برای ساخت یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در شورای برنامه ریزی استان و شورای عالی شهرسازی به سرانجام برسد.این در حالی است که مطابق با قوانین و مقررات متقاضیان و مجریان پروژه‌های مسکونی می‌بایست از طریق ثبت اطلاعات در سامانه وزارت راه و شهرسازی و تکمیل پرونده خود پس از تأیید این پروژه‌ها و با تمداد ثبت متقاضیان و مشارکتی به سرانجام معرفی شوند.تاآنحضرتان‌این خبر و باوجود پیگیری های صورت گرفته به بن‌بناک برای مرکز ملی هیچ یک از بانک ها یه این سامانه دسترسی نداشته و معلوم نیست تا کنون چند پرونده برآورد متقاضیان تشکیل و یا در نظر قرار داده شده‌اند. این متقاضیان به‌شکلی که به‌تجدد اطلاعاتی افزوده‌اند، برای بانک مرکزی با استناد به دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن موضوع قلوبن جهش تولید مسکن متعهد شده‌اند. این متقاضیان پس از تصویب قلوبن جهش تولید، لوازم ضروری برای ساخت مسکن را تهیه کرده‌اند. اما متقاضیان برای دریافت تسهیلات بخش تولید مسکن در سامان قبل از سوی بانک مرکزی با شکله‌بانگی به منظور جهش تولید مسکن دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن، وظیفه وادایش و معرفی متقاضیان در یافت تسهیلات بخش تولید مسکن با تسهیلات مسکن (بخش خصوصی) را وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاندی ابلاغ کرد.بر اساس ابلاغیه مذکور در صورتی که خودروهای عبوری تا ۷ روز پس از تردد، عوارض آزادراهی کشور را پرداخت نکنند مشمول عوارض پلکانی می‌شوند.



شما از این واقعیت دور می‌کنند که غلات شعا طعم بدتری دارند اما سالم‌تر هستند.

در پایان مقدمه پروژه مشترک که نویسندگان هشدار می‌دهند: «فراد به سادگی تعدا مطالعات هر طرف را جمع و یک طرف را برنده اعلام نکنند. این سند بیش از صد و پنجاه صفحه دارد و برای هر سوال مطالعات تأییدی و مخالف و همچنین برخی از نتایج متفاوت وجود دارد. بر اساس اطلاعات جمع آوری شده در طول انتخابات ۱۶-۲۰، مشخص شد استفاده از رسانه‌ها و گزارش‌ها نسبتاً ثابت مانده‌است. علاوه بر این، محققان دریافتند افرادی که از فیسبوک برای اخبار استفاده می‌کنند، احتمالاً اخبار موافق و مخالف را در هر موج مشاهده می‌کنند. بر اساس شواهد قرار گرفتن در معرض ضد گزارش در طول زمان افزایش یافته است که منجر به تیزار بازبینی می‌شود.

مضرات استفاده بیش از حد شبکه‌های اجتماعی

اثر سرایت عاطفی (Emotional Contagion) انتقال بدون کلام احساسات بین دو انسان موضوعی مورد بحث در روانشناسی است که قلیل‌تیمیم به روایط در شبکه‌های اجتماعی مجازی می‌باشد. ویژگی‌های محوری یک کاربر رسانه‌های اجتماعی به عنوان متغیرهای تعدیل کننده در پژوهش‌های علمی از آن فرآیند (اثر انتقال) تعدا دوسوان و (ب) زمان زملت صرف شده در شبکه‌های اجتماعی.

آسیب‌های ازبیده شبکه‌های اجتماعی در حوزه ارزش‌های اخلاقی-انسانی را می‌توان تحت عنوانین ذیل مشاهده نمود:فرت پراکنی، تمیض قومی، نژادی،مزمتم‌های جنسی وقلندری آنلاین،روشنشان اجتماعی معتمدند، رسانه‌های اجتماعی مستری برای پهنتر نشان دادن نقاط ضعف ذهن انسان فراهم می‌کنند. زیرا زمینه‌نورود به حریم خصوصی انسان‌ها را به طور فراگیر فراهم می‌آورند. امروزه‌های بونایی توجه منالوم و مستمر و بدون تعقل آگاهانه به اشیا یا افراد به روع برآورده‌گشته‌ شدن، اتقوتب شهوت نسبت به سوزه می‌شود. فرآیندی که در شبکه‌های اجتماعی قابل مشاهده است،ذهن انسان تمایل به تکرار هر چه بیشتر سوزدهای بصری جذاب و لذت‌بخش‌ن طریق تحقیق غرق شدن الحاطه‌خود با سوزدهای یادشده در شبکه‌های اجتماعی، باعث کاهش تمرکز فرد بر روی موضوعات دیگر می‌شود.در رسانه‌های اجتماعی،برخلاف جمله‌فیزیکی که مزمزهای حاکم بر هنجارها، قلوبن، ارزش‌های فرهنگی و اخلاقی اجتماعی تثبیت شده‌اند)، ارزش‌های اجتماعی بدون کنترل کافی به طور موزاد، اجابجا می‌شوند.در حالی که نمایش عمویت قلب، تجاویز و عشوت و فیس بوک لایو نمودنهای بارز از سقوط ارزش‌های انسانی است. امروز عمویت تخصصی نشان می‌دهد کلت رسانه‌های اجتماعی ممکن است نقش مهمی در این افول ایفا کند.در رسانه‌های اجتماعی کاربران را وادار می‌کند خود را با نوع خاصی از رفتارها و اعمال مطابقت دهند، بنابراین استفاده از رسانه‌های اجتماعی باعث ایجاد حسادت، انطراب و دیگر احساسات منفی خواهد شد.

تکنولوژی‌های دیجیتال خلاقیت کودکان را می‌کشد و فرصت اختراع و خلاقیت را از آن‌ها می‌گیرد. نتایج یک نظر‌سنجی در انگلستان نشان می‌دهد خلاقیت در کودکان در مقایسه با ۵ سال گذشته به شدت کاهش یافته است.کاربران شبکه‌های اجتماعی در صورت مشاهده پست‌های پرطرفدار و محتوای منفی، محتوای منفی بیشتری منتشر خواهند نمود.توجه‌فایلیی که کاربران شبکه‌های اجتماعی در پاسخ به پست‌های منفی از خود نشان می‌دهند، نسبت به پست‌های مثبت‌بیشتر است.اساناس‌تفهیف‌در لحن، جمله‌بندی یا محتوای پست‌های شبکه‌های اجتماعی به طور قطع به صورت ناخودآگاه به دیگران منتقل می‌شوند.نبون خوقلوبن مدلری و مستعد بودن در برابر رفتارهای زوایی، نوجوانان در سن بلوغ را در برابر مشکلاتی از جمله افسردگی فیس بوکی، هزرتنگاری و زورگویی مجازی آسیب‌پذیر می‌کند. این مشکلات تنها چندی از مضرات استفاده از شبکه‌های اجتماعی هستند. در مورد مشکلات دیگری مانند چاقی شدن ناشی از زیاده‌های مجازی، اعتیاد به اینترنت و کمبود خواب نیز بررسی‌های موشکافانه و دقیق‌تری در حال انجام است. نزدیک به ۳۹ درصد نوجوانانی که از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند به طریق مورد زورگویی مجازی قرار گرفته‌اند. در این رقم برای آن‌هایی که از اینترنت استفاده می‌کنند ولی در شبکه‌های اجتماعی فعالیت ندارند ۲۲ درصد است. ارسال یادداشت‌های شخصی دیگران در یک گروه بدون اجازه، روش‌شنده هم‌نوعی زورگویی مجازی محسوب می‌شود. ارسال پست‌ها و استاوس‌های غیرمقبول میهم، در شبکه‌های اجتماعی به راحتی می‌تواند تبدیل به عادت، رزننده و مخرب در زندگی افرادی شود که غالباً از این شبکه‌ها استفاده می‌کنند. رقابت بی‌پایان برای به دست آوردن لایک بیشتر و کلمت‌های متعددی می‌تواند یکی دیگر از مضرات استفاده از شبکه‌های اجتماعی که زندگی شما را در شدت تحت تأثیر قرار می‌دهد.

گزارش «امروز» در مورد مضرات شبکه‌های اجتماعی؛

مواظب خانه‌های کلاب‌هاوس باشید!

سخنگوی کلاب‌هاوس در ارجیلی به وب‌سایت تک گراش گفته‌اند شرکت محصول جدید خود را خصوصی تراز «کلابها» می‌داند زیرا «خانه‌ها» از طریق دعوت ساخته می‌شوند و هر شخصی در یک «خانه» می‌تواند یک اتاق را در داخل «خانه» برنامه ریزی کند. در حالی که «کلابها» عمومی تر هستند و به روی هر شخصی که برای ورود به آنها درخواست کند، باز هستند. این شرکت «خانه‌ها» را یک میهمانی شام با دوستانتان می‌بیند و «کلابها»، رويدادها و برنامه‌هایی هستند که در شهرتان برگزار می‌شوند.

یل بیلیوسون، مدیرعامل کلاب‌هاوس، این تغییر را در یک رشته توییت اعلام و خاطر نشان کرد هر «خانه»، هویت، فرهنگ و مقررات نظارت بر محتوای خاص خود را دارد. این پلتفرم با تقسیم کلاب‌هاوس به کلاب‌هاوسهای زیاد، قادر خواهد بود به چند مسئله رسیدگی کند. کلاب‌هاوس به بیش از یک گروه خدمات رسانی می‌کند و همه نمی‌خواهند راجب یک موضوع مشابه صحبت می‌کنند که به معنای فشار بودن یافتن اتاق‌های مناسب است. وی حتی گفت محظنها باید بتوانند به محظنها یا جدیدی تقسیم شوند.در صفحه ورود برای ایجاد یک «خانه»، از کاربران نام و نام کاربری کلاب‌هاوس خواسته می‌شود سپس کاربران باید نام «خانه» خود را توصیف آن برای دیگران را انتخاب کرده و مشخص کنند چه کسانی را می‌خواهند به عنوان اعضای تشکیل دهنده «خانه»، دعوت کنند. صوت رزنده در دوران پلانی می‌کند. مردم سراسر جهان به دلیل فرظ‌نویسه، در خانه محبوس شده بودند، محبوبیت یافت. تب کلاب‌هاوس باعث شود توییت رتبه و محتوالات مشابه را راه اندازی کند. اما با درنشته شدن محدودیت‌های کروانی و امکان برگزاری رويدادهای حضوری، کلاب‌هاوس به دنبال راه‌حلی جدید برای حفظ کاریراشی بوده است. این شبکه اجتماعی صوتی اخیراً بازپهای نرون برنامه ای راه اندازی کرده و قابلیت چت متنی (در اتاق‌های صوتی خود افزوده است. بر اساس گزارش تک گراش تک گراش امکانات جدید کلاب‌هاوس، واضح است که با هدف حفظ کاربران و احتمالاً جذب کاربران جدید، عرضه می‌شود. کلاب‌هاوس با راه اندازی محظلهای خصوصی، به دنبال رقابت با پلتفرم‌هایی مانند دیسکورد است. معرفی «خانه‌ها»، ممکن است کاربران را واداعود دست‌رسی به گروه‌های کوچکتر و گزینش شده، ترغیب کند به کلاب‌هاوس برگردند.

شبکه‌های اجتماعی تا چه اندازه مضر هستند؟

در این مطلب تأثیرات منفی استفاده از شبکه‌های اجتماعی از نگاه برخی از روانشناسان و پژوهشگران آن حوزه ارائه شده است. به نقل از نیویورکر، در ماه آوریل، جانان هاید، روانشناس اجتماعی، مقاله‌ای را در آتلانتیک پبلیک کرد که در آن سعی داشت، هم‌انطور که در عنوان آن نوشته بود، توضیح دهد: چرا ۱۰ سال گذشته زندگی آمریکایی‌ها به طور عجیبی تغییر کرده است؟» هر کسی که با کار هاید در نیم دهه گذشته آشنا شود، می‌توانست پاسخ او را بین پیشی کند: رسانه‌های اجتماعی.

اگرچه هاید ادعای می‌کند که دو قلبی شدن سیاسی و دشمنی جناحی از مندا قیل از ظهور پلتفرم‌ها به وجود آمده است و بسیاری از عوامل دیگر دخیل هستند، او معتقد است که ابزار‌های وب‌سویی (دکمه‌های لایک و اشتراک گذاری فیسبوک، عملکرد باز توییت توییت) به طور الگوریتمی و غیر قابل برگشت شده‌اند. او مشخص کرده است که یک نابوستگی تاریخی بزرگ را می‌توان با یک گفت به دوره بین سال‌های ۲۰۱۰-۲۰۱۴، زمانی که این ویژگی‌ها به طور گسترده در تلفن‌ها در دسترس قرار گرفتند، تاریخ گذاری کرد.

هاید می‌پرسد: چه چیزی در دهه ۲۰۱۰ تغییر کرد؟ و به مخاطبانش یادآوری می‌کند که یک توسعه دهنده سابق توییتز زمانی دکمه Retweet را با تپه یک اسلحه پر شده برای یک کودک چهار ساله مقایسه کرده بود. او می‌گوید توییت که رامن می‌کند، این بیشتر یک دارت است تا یک گلوله، باعث آدم می‌شود. اما هیچ تلفاتی ندارد. با این حال از سال ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲، فیسبوک و توییتز تقریباً یک میلیارد اسلحه دارت را در سراسر جهان گسترش دادند. از آن زمان به همدیگر شلک می‌کنیپ. زمانی که در اوایل دهه ۲۰۱۰ به همه افراد اسلحه دارت داده شد، بسیاری از نهادهای چپ‌گرا شروع به تیراندازی به معنز کردن و متاسفانه این مغزها بودند که بیشتر توییتز را آگاه کرده‌اند. امروزه در برابر سوگیری تأیید یا تمایل به تثبیت شواهدی اجتماعی ناخوسته اعتماد، اعتقاد به نهادهای دستان‌های مشترکی را که یک دم‌کورکسی سکولار بزرگ و متنوع در آنکر همه نگه داشته‌اند، از بین برده است.

نژادی به بیان نیست که این‌ها نگرانی‌های مشترکی هستند. مهم‌ترین نگرانی‌هاید این است که استفاده از رسانه‌های اجتماعی ما را به‌ویژه در برابر سوگیری تأیید یا تمایل به تثبیت شواهدی که بلورهای قلبی ما را تقویت می‌کند، آسیب‌پذیر کرده است. هاید ادعای می‌کند ادنیات موجود در مورد تأثیرات رسانه‌های اجتماعی گسترده و پیچیده است و چیزی در آن برای همه وجود دارد. هاید با این احساس کنار رفت که رسانه‌های اجتماعی واقع‌سیرار بد هستند. او از اینکه پاسخ فیسبوک به مقاله‌اش، به همان سه مطالعه‌ای که سال‌ها خوانده‌اند، متکی بود، یادشده است. اما متعجب نکرد او گفته: «این چیزی است که در غلات صبحانه می‌بینید» و اشاره کرد که یک شرکت غلات ممکن است بگوید: «ایا می‌دانستید که ما میبست و پنج درصد ریوقلوبن بیشتری نسبت به برند پیشرو داریم؟» آن‌ها به ویژگی‌هایی اشاره می‌کنند که در آن شواهد به نفع آنهاست که برنده پیشرو داریم؟»

گزارش «امروز» در مورد مضرات شبکه‌های اجتماعی؛

مواظب خانه‌های کلاب‌هاوس باشید!

❖ **امروز- ایلاز مانی**

شبکه‌های اجتماعی که با پیشرفت‌های روزافزون خود اکنون بیشتر با عنوان «رسانه‌های» اجتماعی شناخته می‌شوند، واقعاً مضر هستند و مضرات استفاده از شبکه‌های اجتماعی در برخی موارد بیشتر از فایده آن‌ها است. این سخن از این روی اهمیت پیدا می‌کند که نفوذ و تأثیر این تکنولوژی به طرز فوق تصویری در زندگی امروز بشر بالا رفته است: درست مانند زمانی که تلویزیون تازه در جهان رواج یافته بود و تأثیر فوق‌العاده و همه‌جانبه آن بر زندگی بشر به یک معضل واقعی تبدیل شده بود. به نظر می‌رسد تمام محصولات تکنولوژی محور تا مدت زمانی طولانی پس از ظهور شان برای بشر مشکل‌ساز هستند. در این میان هم نباید از مضرات استفاده از شبکه‌های اجتماعی به عنوان یکی از ابزارهای روز تکنولوژی غافل شد. شاید بتوان گفت انسان ذاتاً همانند کودکی است که وقتی یا یک اسباب‌بازی جدید مواجه می‌شود تا مدت‌ها شبیفته و اسیر آن می‌شود و گذر گذارنشتن آن اسباب‌بازی برایش سخت‌ترین کار دنیا است.

بالاکنین از اینترنت هم تا تأثیر بیشتری روی جامعه خواهد گذاشت

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس باور دارد تأثیر بالاکنین به حدی خواهد بود که روی حکمرانی اقتصاد کشور تأثیر تأثیر می‌گذارد. کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس باذکر این نکته که فناوری بالاکنین در زندگی بشریت و جمع دولتها تأثیر بیشتری از اینترنت خواهد گذاشت تأکید کرد که برای این تغییرات گسترده باید به مضرات و فواید این فناوری به درستی نگاه کرد.

«مجتبی تولنگ» در رويداد «کنوبالاک» اعلام کرد امروز جهان به واسطه توسعه فناوری بالاکنین در استانه یک تحول دیجیتال قرار گرفته که بر اساس نظر بسیاری از صاحب‌نظران شاید اثری گسترده‌تر از توسعه اینترنت بر زندگی بشر داشته باشد. او باور دارد این پارادایم‌شيفت جنبه‌های مختلف زندگی بشر را به احتمال زیاد در هر حمله مثل‌های حکمرانی و مفهوم دولت مدرن را به چالش خواهد کشید و نقش بازیگران غیرنولی را بیشتر نموده و احتمالاً دنیا را جای نمود نمودنولنگر گفت بالاکنین در توسعه اقتصادی می‌تواند تغییرات شگرفی را به همراه آورده‌است. «از جمله رواج تبادل رمزارزها میان مردم تبدیل به یک اکوسیستم جهانی شده. نظام سنتی مالی جهانی را به چالش کشیده است. برای نمونه استفاده از این رمزارزها موجب تسهیل در پرداخت‌های بین‌المللی افراد شده است و تبادلات مالی در بازارهای سنتی و مطمئن‌تر نموده است. خصوصاً برای کشورهایی مانند ایران و روسیه که دسترسی سخت‌تر و محدودتری به نظام‌های پرداخت بین‌المللی مانند سوئیفت دارند.» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس باور دارد که کشورهای دوست می‌توانند توسعه رمزارزها را مشترک میان خود و سایر کشورها را بدون استفاده از دلار توسعه داده و علاوه بر کاهش وابستگی به قید و بندهای دلار از موابهت دیگر نیز برخوردار شوند. تولنگر به بحث استفاده از فناوری بالاکنین در اقتصاد و تر کتب آن با هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی نیز ورود و اعلام کرد با تغییر نظامات حقوقی حاکم بر مبادلات اقتصادی و با کاهش هزینه‌های مبادله می‌تواند مبادله اقتصادی را به سمت پهنه‌تر شدن سوق دهد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی سوبه‌های تاریک بالاکنین را نیز برشمرد و برای این موضوع مثالی را مطرح کرد: «علی‌رغم اینکه امکان دستکاری دولتها در رمزارزها مانند ارزهای فبات ممکن نیست اما این رمزارزها می‌توانند اثر ناپایدارکننده بر وضعیت کلان اقتصادی داشته باشند.» تولنگر با ذکر این نکته که رمزارزها می‌توانند هدف سواگری سرمایه‌گذاران و بازیگران بزرگ قرار گیرند تأکید داشت که این حوزه حتماً نیازمند رگولآوری منطقی و نظارت است.

کلاب‌هاوس از «اتاق» به «خانه» رسید

شبکه اجتماعی صوتی کلاب‌هاوس (Clubhouse) که در دوران پانچ لوپن کوبیدی (Houses) درسد ایجاد تحولای در این پلتفرم است. امکانات جدید کلاب‌هاوس به هر شخصی با گروهی امکان می‌دهد «خانه» خود را در این پلتفرم ایجاد کند. کاربران می‌توانند برای ایجاد «خانه‌ها» تقاضا کنند. اما کلاب‌هاوس اعلام کرده که موفقیت یا «خانه‌های» جدید به‌آهستگی صورت می‌گیرد تا این شرکت از بازخورد، آموخته و این محصولات را مطابق با نظرات اصلاح کند.

در صفحه ورود به کلاب‌هاوس آمده است: «خانه‌ها» را راهروهای خصوصی برای افراد مورد علاقه‌تان بلانید. می‌توانید هر زمان که بخواهید، از اتاقی به دیگری بروید. دوستان را یافته و با آنها دیدار کنید. «خانه‌ها» معمولاً زمان ملاقات منظمی دارند و هر فردی چندتواند انتخاب می‌کند و «خانه‌ها» با انتخاب افرادی که به آنها اعتماد دارید، رشد می‌کنند. یا اگر می‌خواهید می‌توانید آنها را بسته نگه دارید.

❖ **اخبار کوتاه**

پيام انجمن مديران روزنامه‌های غیر دولتی در گر اميداشت روز خبرنگار



به مناسبت گرامیداشتست هفدهم مرداد روز خبرنگار، انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی پیامی منتشر کرد. متن این پیام بدین شرح است:

قلم رزنته قلم در سسرزمین زیبای آرمان‌هاست و پرکشون تاقله پامان باشد برای رسیدن به قاف حقیقت آرمان‌ها باید سیرمخ شویم تا پرکشودمان، رسیدن باشد و سلام و درود خدا بر تمامی وقایع نگارگی که حرمت قلم و آگاهی را پاس می‌دارند و خلمه خویش را جز در مسیر حق و عدالت به کار نمی‌گیرند.

سلام و درود خلودن بر تمامی خبرنگاران شهید که قلم را سلاح خویش و رساله را سنگ دفاع از استقلال و آزادی و مقبله با زرمنان و سرزمنان بریده از استیث و قدرت‌های سلطه کر چهلای قدرت دارند و در این راه به پرافتخار به لقاه مجبورسینند.

خبرنگار باید بلند و می‌داند که آن کس که آگانه است مسئول تر است.

مسؤول در قبال ابرها و اعتقادات مردم،

مسؤول در قبال منافع ملی،

مسؤول در قبال تجلوز فکری و اندیشه‌ی بی‌گانه به مزرهای فرهنگ،

مسؤول در قبال اخلاق جامعه،

مسؤول در قبال کزاندیشی و کزرفزاری‌های اذره‌کنندگان

کسور و این مسؤولیت و مسؤولیت‌ها نه تنها محدودیت نمی‌آورند، بلکه راه رسیدن به کمال را در این حرفه مقدس برای او هموار و هموارتر می‌سازد و خبرنگار به جایگلی وزیر راه و شهرسازی نرخ عوارض آزادراهی کشور به طور روزتان گرمی خبرنگاران عزیز.

تغییر عوارض آزادراهها منطقی‌شد

وزارت راه و شهرسازی مجوز افزایش قیمت عوارض آزادراهها را لغو کرد. وزارت راه مجوز افزایش قیمت عوارض آزادراهها را لغو کرد. به گزارش فارس، وزارت راه مجوز افزایش قیمت عوارض آزادراهها را لغو کرد.گفتنی است که ۱۱ مرداد ماه، با دستور وزیر راه و شهرسازی نرخ عوارض آزادراهی کشور به طور متوسطا ۲۸ درصد افزایش یافت.

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی نرخ عوارض عبور وسایل نقلیه از آزادراهی‌های مشارکتی (بخش خصوصی) را برای سال ۱۴۰۱ به خیرالله خامنه‌ی و داریوش امینی معاونان وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنایهای حمل و نقل کشور و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاندی ابلاغ کرد.بر اساس ابلاغیه مذکور در صورتی که خودروهای عبوری تا ۷ روز پس از تردد، عوارض آزادراهی کشور را پرداخت نکنند مشمول عوارض پلکانی می‌شوند.